АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31.03.2025  № 44-р
 с. Табуны

О внесении изменений в распоряжение от 06.03.2025 №29-р «О

проведении аттестации муниципальных служащих

 администрации Табунского района Алтайского края и ее

подразделений»

 В связи с производственной необходимостью:

 1. Внести изменения в пункт 1. распоряжения от 06.03.2025 №29-р «О

проведении аттестации муниципальных служащих администрации

Табунского района Алтайского края и ее подразделений», изменив дату

проведения аттестации – с «18 апреля 2025 года» на «17 апреля 2025 года».

 2. Управляющему делами (Муртазина Э.Н) незамедлительно ознакомить

муниципальных служащих, подлежащих аттестации, с настоящим

распоряжением.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава района П.В.Литке

С распоряжением ознакомлен(а) __________________ «____»______20___ г.
                                              (подпись)